

Materiale constructii

I.D.: 42752636

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.583,70 RON - 5.583,70 RON

Descriere: pachet materiale constructii 1 NUMAR DE REFERINTA: pachet materiale constructii 1 PRET DE CATALOG: 5.583,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2) DESCRIERE: NR CTR PRODUS BUC PRET UNITAR FARA TVA TOTAL 1 tv ppr 20 ins 2 10,08 20,17 2 cot 40 87 gr 2 1,26 2,52 3 tv pvc 40 2m 3 5,04 15,13 4 tv pvc 40 0,25m 2 1,68 3,36 5 smz 3 38,5 4,62 177,94 6 weber bc 15 8 12,61 100,84 7 caramida horn 12 9,24 110,92 8 bca prefab 15 4 470,59 1.882,35 9 weber pl25 20 12,61 252,10 10 ciment romcim 28 18,49 517,65 11 weber stone 1 26,05 26,05 12 piesa bransare 20 1 5,04 5,04 13 plasa armare fibra 3 100,84 302,52 14 tv constr 21,3*2 15 19,75 296,22 15 robinet pe 32 1 31,09 31,09 16 tv pe 32 5 2,35 11,76 17 dop pe 32 1 3,36 3,36 18 cot pe 32 1 6,30 6,30 19 conector pe 32 fi 1 3,78 3,78 20 pc 14 1 22,27 22,27 21 tv pe 32 84 2,52 211,76 22 osb 6 6 32,77 196,64 23 smn 3 15,5 4,20 65,13 24 ob 6 15,5 3,11 48,19 25 tv constructii 33,7*2 6 32,35 194,12 26 carton 2 25,21 50,42 27 bca soceram 15 1 571,43 571,43 28 adeziv bca 8 10,92 87,39 29 ciment cemrom 23 15,97 367,23 30 0,00 31 0,00 32 0,00 33 0,00 34 0,00 35 0,00 36 0,00 0,00 37 0,00 0,00 TOTAL 5.583,70 mai putin
